Estudi de seguretat i salut - SEFYCU 4235619

3. El pressupost del projecte per al coneixement de l’administració és d’un milió cinc-cents vint-i-
nou mil tres-cents setanta-quatre euros amb trenta-dos cèntims (1.529.374,32€), que inclou,
del a més del pressupost base de licitació d’un milió quatre-cents vuitanta-vuit mil vuit-cents
cinc euros amb un cèntim (1.488.805,01€), dos mil vuit-cents seixanta-set euros (2.867,00 €) per
a expropiacions i ocupacions temporals, vint-i-dos mil tres-cents trenta-dos euros amb vint-i-
tres cèntims (22.332,23 €) per a foment del patrimoni històric i artístic i quinze mil tres-cents
setanta euros amb vint-i-tres cèntims (15.370,23 €) per a gestió de residus (10% IVA inclòs).

[...]

Selva - Moscari.TM Selva. Clau 25-13.0-ML, amb un pressupost per al coneixement de
l’administració és d’un milió cinc-cents vint-i-nou mil tres-cents setanta-quatre euros amb
trenta-dos cèntims (1.529.374,32€), que inclou, del a més del pressupost base de licitació d’un
milió quatre-cents vuitanta-vuit mil vuit-cents cinc euros amb un cèntim (1.488.805,01€), dos mil
vuit-cents seixanta-set euros (2.867,00 €) per a expropiacions i ocupacions temporals, vint-i-dos
mil tres-cents trenta-dos euros amb vint-i-tres cèntims (22.332,23 €) per a foment del
patrimoni històric i artístic i quinze mil tres-cents setanta euros amb vint-i-tres cèntims
(15.370,23 €) per a gestió de residus (10% IVA inclòs).